Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/03/2025 - 12:06 3772/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 509/2025

São Roque, 24 de março de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Solicito cordialmente ao Executivo reparo em tampa
de bueiro localizada na Av. Antonino Dias Bastos, altura do nº 905,
Centro.

Informo que o local já passou por uma reparação
anterior realizada pela SABESP, porém, tal intervenção ainda não garantiu a
solução definitiva, uma vez que a tampa continua apresentando problemas, o
que representa um risco à segurança dos cidadãos que trafegam pela via.
Diante disso, solicito que seja realizada uma nova intervenção, com a devida
substituição ou correção, a fim de garantir a segurança e a integridade do
tráfego na referida avenida.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MATEUS TARABORELLI
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 72F5XGE97Y8HKZ47
		2025-03-24T12:10:16-0300